iLinks Questions & Answers – 4 June 2003

iLinks RFQ, F19628-03-Q-0007

1.) For the pricing purposes, are you looking for T&M rates in the price buildup, or do you just want to see a bottom line FFP/Level of Effort price by CLIN? 

Answer: We are looking for applicable GSA Schedule labor categories and rates, totaled, and resulting in a CLIN price for each labor CLIN (including option CLINs). 
2.) Are the SOW, WBS, and data deliverables outside the 12 page limit of the Technical Volume? 
Answer: Yes
